
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/1039/23 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową miasta Bytomia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Bytomia na 2023 rok dokonuje się zmian w następujący sposób: 

po stronie przychodów  zmniejszenie zwiększenie 
    
– przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych zł –  25.000.000 
    
po stronie dochodów  zmniejszenie zwiększenie 
    
w zakresie zadań własnych gminy    

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa zł – 348.862 
dochody bieżące: zł – 348.862 
– wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zł – 315.000 
– wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów zł – 33.862 

w dziale 758 – Różne rozliczenia zł – 11.207.531 
dochody bieżące: zł – 11.207.531 
– środki na uzupełnienie dochodów gmin zł – 11.207.531 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie zł – 121.500 
dochody bieżące: zł – 121.500 
– wpływy z usług zł – 121.500 

w dziale 852 – Pomoc społeczna zł – 739 
dochody bieżące: zł – 739 
– wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów zł – 739 

w dziale 855 – Rodzina zł – 74.230 
dochody bieżące: zł – 74.230 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 6559



– wpływy z usług zł – 74.189 
– wpływy z pozostałych odsetek zł – 20 
– wpływy z różnych dochodów zł – 21 
    
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zł – 90.160 
dochody bieżące: zł – 90.160 
– wpływy z różnych dochodów zł – 90.160 
    
w zakresie zadań własnych powiatu    
    
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zł – 56.730 
dochody bieżące: zł – 56.730 
– wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zł – 56.730 
    
w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem zł – 37.843 
dochody bieżące: zł – 37.843 
– wpływy z różnych dochodów zł – 37.843 
    
w dziale 758 – Różne rozliczenia zł – 4.451.094 
dochody bieżące: zł – 4.451.094 
– część oświatowa subwencji ogólnej zł – 30.000 
– środki na uzupełnienie dochodów powiatów zł – 4.421.094 
    
w dziale 801 – Oświata i wychowanie zł – 87.929 
dochody bieżące: zł – 87.929 
– środki pozyskane z innych źródeł na finansowanie zadań z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. zł – 87.929 
    
po stronie wydatków  zmniejszenie zwiększenie 
    
w zakresie zadań własnych gminy    
    
w dziale 600 – Transport i łączność zł 29.500 9.135.830 
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne zł – 5.984.086 
1) wydatki majątkowe: zł – 4.742.785 
 – inwestycje i zakupy inwestycyjne zł – 4.742.785 
2) wydatki bieżące: zł – 1. 241.301 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 1. 241.301 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 1.241.301 
rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne zł 29.500 3.041.280 
wydatki majątkowe: zł 29.500 3.041.280 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne zł 29.500 3.041.280 
rozdz. 60019 – Płatne parkowanie zł – 90.464 
wydatki bieżące: zł – 90.464 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 90.464 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 90.464 
rozdz. 60095 – Pozostała działalność zł – 20.000 
wydatki bieżące: zł – 20.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6559



– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 20.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 20.000 
    
    
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa zł – 14.839.722 
rozdz. 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy zł – 14.839.722 
1) wydatki majątkowe: zł – 7.605.867 
 – inwestycje i zakupy inwestycyjne zł – 7.605.867 
2) wydatki bieżące: zł – 7.233.855 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 7.233.855 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 7.233.855 
    
w dziale 710 – Działalność usługowa zł – 159.900 
rozdz. 71095 – Pozostała działalność zł – 159.900 
wydatki bieżące: zł – 159.900 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 159.900 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 159.900 
    
w dziale 750 – Administracja publiczna zł – 192.880 
rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zł – 180.000 
1) wydatki majątkowe: zł – 36.000 
 – inwestycje i zakupy inwestycyjne zł – 36.000 
2) wydatki bieżące: zł – 144.000 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 144.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 144.000 
rozdz. 75095 – Pozostała działalność zł – 12.880 
wydatki bieżące: zł – 12.880 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 12.880 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 12.880 
    
w dziale 758 – Różne rozliczenia zł – 20.000 
rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe zł – 20.000 
wydatki bieżące: zł – 20.000 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 20.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 20.000 
    
w dziale 801 – Oświata i wychowanie zł – 5.266.866 
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe zł – 247.800 
wydatki bieżące: zł – 247.800 
– dotacje na zadania bieżące zł – 247.800 
rozdz. 80104 – Przedszkola zł – 1.875.900 
wydatki bieżące: zł – 1.875.900 
– dotacje na zadania bieżące zł – 1.875.900 
rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne zł – 121.500 
wydatki bieżące: zł – 121.500 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 121.500 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 121.500 
rozdz. 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach zł – 2.061.900 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6559



podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego  
wydatki bieżące: zł – 2.061.900 
– dotacje na zadania bieżące zł – 2.061.900 
rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych zł – 186.600 
wydatki bieżące: zł – 186.600 
– dotacje na zadania bieżące zł – 186.600 
rozdz. 80195 – Pozostała działalność zł – 773.166 
wydatki bieżące: zł – 773.166 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 773.166 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 773.166 
    
w dziale 851 – Ochrona zdrowia zł 30.000 50.000 
rozdz. 85149 – Programy polityki zdrowotnej zł – 50.000 
wydatki bieżące: zł – 50.000 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 50.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 50.000 
rozdz. 85195 – Pozostała działalność zł 30.000 – 
wydatki bieżące: zł 30.000 – 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 30.000 – 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 30.000 – 
    
w dziale 852 – Pomoc społeczna zł – 61.739 
rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia zł – 31.000 
wydatki bieżące: zł – 31.000 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 31.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 31.000 
rozdz. 85216 – Zasiłki stałe zł – 30.000 
wydatki bieżące: zł – 30.000 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 30.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 30.000 
rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zł – 739 
wydatki bieżące: zł – 739 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 739 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 739 
    
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza zł – 244.200 
rozdz. 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka zł – 244.200 
wydatki bieżące: zł – 244.200 
– dotacje na zadania bieżące zł – 244.200 
    
w dziale 855 – Rodzina zł – 229.500 
rozdz. 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 zł – 229.500 
wydatki bieżące: zł – 229.500 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 228.497 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 98.927 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 129.570 
– świadczenia na rzecz osób fizycznych zł – 1.003 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6559



w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zł 3.444.331 1.306.007 
rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi zł – 597.097 
wydatki bieżące: zł – 597.097 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 597.097 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 597.097 
rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zł – 651.630 
wydatki bieżące: zł – 651.630 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 651.630 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 651.630 
rozdz. 90095 – Pozostała działalność zł 3.444.331 57.280 
1) wydatki majątkowe: zł 3.259.331 – 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne zł 3.259.331 – 
2) wydatki bieżące: zł 185.000 57.280 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 185.000 57.280 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 185.000 57.280 
    
w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zł – 55.000 
rozdz. 92195 – Pozostała działalność zł – 55.000 
wydatki bieżące: zł – 55.000 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 55.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 55.000 
    
w dziale 926 – Kultura fizyczna zł – 8.279.960 
rozdz. 92601 – Obiekty sportowe zł – 4.214.960 
wydatki majątkowe: zł – 4.214.960 
– wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego zł – 4.214.960 
rozdz. 92695 – Pozostała działalność zł – 4.065.000 
wydatki bieżące: zł – 4.065.000 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 4.065.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 4.065.000 
    
w zakresie zadań własnych powiatu    
    
w dziale 600 – Transport i łączność zł – 2.548.389 
rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu zł – 2.548.389 
1) wydatki majątkowe: zł – 1.790.000 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne zł – 1.790.000 
2) wydatki bieżące: zł – 758.389 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 758.389 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 758.389 
    
w dziale 750 – Administracja publiczna zł – 120.420 
rozdz. 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego zł – 120.420 
wydatki bieżące: zł – 120.420 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 120.420 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 120.420 
    
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zł – 56.730 
rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zł – 56.730 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6559



wydatki bieżące: zł – 56.730 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 56.730 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 56.730 
    
w dziale 801 – Oświata i wychowanie zł – 925.489 
rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne zł – 21.329 
wydatki bieżące: zł – 21.329 
– wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. zł – 21.329 
rozdz. 80115 – Technika zł – 357.260 
wydatki bieżące: zł – 357.260 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 83.360 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  – 53.360 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 30.000 
– dotacje na zadania bieżące zł – 273.900 
rozdz. 80116 – Szkoły policealne zł – 173.700 
wydatki bieżące: zł – 173.700 
– dotacje na zadania bieżące zł – 173.700 
rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące zł – 306.600 
wydatki bieżące: zł – 306.600 
– dotacje na zadania bieżące zł – 306.600 
rozdz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne zł – 66.600 
wydatki bieżące: zł – 66.600 
– wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. zł – 66.600 
    
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zł – 37.843 
rozdz. 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych zł – 37.843 
wydatki bieżące: zł – 37.843 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 37.843 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 31.421 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 6.422 
    
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza zł 126.526 1.476.500 
rozdz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze zł – 1.456.500 
wydatki bieżące: zł – 1.456.500 
– dotacje na zadania bieżące zł – 1.456.500 
rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne zł 53.360 – 
wydatki bieżące: zł 53.360 – 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 53.360 – 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł 53.360 – 
rozdz. 85410 – Internaty i bursy szkolne zł – 20.000 
wydatki bieżące: zł – 20.000 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 20.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 20.000 
rozdz. 85495 – Pozostała działalność zł 73.166 – 
wydatki bieżące: zł 73.166 – 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 73.166 – 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 73.166 – 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6559



    
w dziale 855 – Rodzina zł – 100.000 
rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych zł – 100.000 
wydatki bieżące: zł – 100.000 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 100.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 100.000 

§ 2. W uchwale nr LXXII/912/22 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej miasta Bytomia na 2023 rok: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Planowany deficyt budżetu w łącznej kwocie 83.189.774 zł, który zostanie sfinansowany kredytem 
bankowym długoterminowym zaciągniętym na rynku krajowym w kwocie 26.819.025 zł, środkami ze 
sprzedaży obligacji komunalnych w kwocie 25.000.000 zł oraz niewykorzystanymi środkami 
pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
31.370.749 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.” przedłożonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 106.370.749 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.” 
przedłożonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Limit zobowiązań na 2023 rok z tytułu zaciągniętego kredytu krótkoterminowego, planowanego do 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego oraz planowanej sprzedaży obligacji komunalnych w kwocie 
105.000.000 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
(kredyt krótkoterminowy) 30.000.000 zł;   

2) sfinansowanie planowanego deficytu, w tym:  51.819.025 zł,   
 kredyt długoterminowy – 26.819.025 zł,  
 obligacje komunalne – 25.000.000 zł;  

3) spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek 
i emisji obligacji (kredyt długoterminowy) 23.180.975 zł. 

”; 

„4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Planowane dotacje z budżetu miasta w wysokości 100.598.652 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 7.” przedłożonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;”; 

5) w § 8 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„Planowane dochody ze środków Funduszu Pomocy w kwocie 10.511.207 zł, które przeznacza się na 
finansowanie wydatków na realizację zadań określonych w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 10.511.207 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 12.”, przedłożonym w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Plan wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie: 

1) dochody  3.133.390 zł, 

2) wydatki  3.133.390 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6559



zgodnie z załącznikiem nr 11.” przedłożonym w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

8) w § 14 ust. 1 dodaje się pkt 7) w brzmieniu: 

„7) emisji obligacji komunalnych na sfinansowanie części planowanego deficytu budżetu miasta do kwoty 
25.000.000 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Michał Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6559



Załącznik nr 1
do uchwały nr LXXXIII/1039/23
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 28 sierpnia 2023 r.
stanowiący jednocześnie
załącznik nr 4
do uchwały nr LXXII/912/22
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 19 grudnia 2022 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Kwota 

1 Prognozowane dochody   1 128 390 383
2 Planowane wydatki   1 211 580 157
3 Wynik  (1-2) – deficyt -83 189 774
4 Źródła sfinansowania deficytu, w tym: 83 189 774

kredyt bankowy długoterminowy zaciągnięty na rynku krajowym 26 819 025
środki ze sprzedaży obligacji komunalnych 25 000 000
środki pieniężne wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikające z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 31 370 749

PLAN  PRZYCHODÓW  PRZEZNACZONYCH NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU MIASTA BYTOMIA W 2023 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6559



Załącznik nr 2
do uchwały nr LXXXIII/1039/23
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 28 sierpnia 2023 r.
stanowiący jednocześnie
załącznik nr 5
do uchwały nr LXXII/912/22
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 19 grudnia 2022 r.

w złotych 

Wyszczególnienie Kwota

Przychody ogółem, w tym: 106 370 749
Przychody z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym 50 000 000
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 6 862 722
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 24 508 027
Przychody ze sprzedaży obligacji komunalnych 25 000 000

PLAN PRZYCHODÓW NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6559



Załącznik nr 3
do uchwały nr LXXXIII/1039/23
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 28 sierpnia 2023 r.
stanowiący jednocześnie
załącznik nr 7
do uchwały nr LXXII/912/22
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 19 grudnia 2022 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
I. Jednostki sektora finansów publicznych 10 707 378 0 51 126 094
1 600 Razem Transport i łączność 0 0 46 777 982

60004 Razem: 0 0 46 777 982
Wpłaty zmiennej części składki rocznej na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na organizację 
publicznego transportu zbiorowego - część bieżąca 0 0 46 758 892
Wpłaty zmiennej części składki rocznej na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
na organizację publicznego transportu zbiorowego - część majątkowa 0 0 19 090

2 730 73095 Dofinansowanie bieżącej działalności Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej w Krakowie 0 0 220 000
3 750 75095 Wpłaty części stałej składki rocznej na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 0 0 768 470
4 801 Razem Oświata i wychowanie 0 0 94 700

80115 Realizacja umów zawartych z innymi gminami w sprawie przeprowadzenia i zasad funkcjonowania kształcenia 
uczniów klas wielozawodowych 0 0 76 700

80195 Refinansowanie kosztów nauki religii różnych wyznań za dzieci będące mieszkańcami Bytomia 0 0 18 000
5 851 85154 Zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i zapobieganie patologiom społecznym 0 0 20 000
6 853 85311 Finansowanie udziału mieszkańców Bytomia w warsztatach terapii zajęciowej na terenie innych 

powiatów 0 0 22 942
7 855 Razem Rodzina 0 0 3 210 000

85508 Finansowanie kosztów utrzymania dzieci pochodzących z Bytomia umieszczonych w rodzinach zastępczych 
na terenie innych powiatów 0 0 1 360 000

85510 Finansowanie kosztów utrzymania dzieci pochodzących z Bytomia umieszczonych w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie innych powiatów 0 0 1 850 000

8 921 Razem Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 707 378 0 12 000
92113 Dotacje dla Bytomskiego Centrum Kultury na dofinansowanie bieżącej działalności 4 556 790 0 0
92114 Razem: 2 196 561 0 12 000

Dotacja dla Teatru Tańca i Ruchu Rozbark na dofinansowanie bieżącej działalności 2 196 561 0 0
Sfinansowanie kosztów remontu dachu i odmalowania zalanych pomieszczeń w budynku należącym do Teatru 
Tańca i Ruchu Rozbark 0 0 12 000

92116 Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej na dofinansowanie bieżącej działalności 3 954 027 0 0

Wyszczególnienie

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2023 ROKU

Kwota dotacjiLp. Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6559



podmiotowej przedmiotowej celowej
Wyszczególnienie Kwota dotacjiLp. Dział Rozdział

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 27 521 721 0 11 243 459
1 630 63095 Zadania z zakresu turystyki - organizacja imprez turystycznych i krajoznawczych 0 0 33 000
2 750 75095 Dofinansowanie kosztów organizacji i realizacji konkursów ofert, w tym na prowadzenie Centrum Organizacji 

Pozarządowych i wybór operatora regrantingu 0 0 153 000
3 754 75412 Razem: 0 0 80 000

Dofinansowanie kosztów bieżącej działalności Ochotniczych Straży Pożarnych 0 0 30 000
Wkład własny miasta w zakresie realizacji zadaia pn. "Termomodernizacja remizy OSPGórniki" 
współfinansowanego zw środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0 0 50 000

4 755 75515 Dotacje dla organizacji pozarządowych na świadczenie usług niepodpłatnej pomocy prawnej 0 0 192 060
5 801 Razem Oświata i wychowanie 21 002 065 0 76 491

80101 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - szkoły podstawowe 874 044 0 0
80104 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - przedszkola 6 009 009 0 0
80115 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - technika 923 722 0 0
80116 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - szkoły policealne 3 271 765 0 0
80117 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - branżowe szkoły 

I i II stopnia 3 078 0 0
80120 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - licea ogólnokształcące 1 072 964 0 0
80149 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - realizacja zadań 

wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 7 915 171 0 0

80150 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - realizacja zadań 
wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 637 385 0 0

80151 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - kwalifikacyjne kursy 
zawodowe 202 591 0 0

80152 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - realizacja zadań 
wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy 92 336 0 0

80153 Dotacje dla szkół niepublicznych na dofinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 0 0 16 491

80195 Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań o charakterze edukacyjnym 0 0 60 000
6 851 Razem Ochrona zdrowia 0 0 550 000

85154 Zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i zapobieganie patologiom społecznym 0 0 230 000
85195 Zapewnienie opieki hospicyjno-paliatywnej w domu chorego i rehabilitacji oraz realizacja innych zadań 

z zakresu ochrony zdrowia 0 0 320 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6559



podmiotowej przedmiotowej celowej
Wyszczególnienie Kwota dotacjiLp. Dział Rozdział

7 852 Razem Pomoc społeczna 0 0 545 000
85202 Dotacja dla niepublicznego domu pomocy społecznej 0 0 130 000
85295 Zapewnienie wsparcia i opieki dla osób z niepełnosprawnością intelektualną w mieszkaniach chronionych 0 0 415 000

8 853 Razem Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 507 987 0 20 000
85311 Dotacje na rehabilitację zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych - warsztaty terapii zajęciowej 507 987 0 0
85395 Dotacja celowa dla organizacji pozarządowej na realizację zadań z zakresu polityki senioralnej 0 0 20 000

9 854 Razem Edukacyjna opieka wychowawcza 6 011 669 0 0
85403 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - ośrodek 

rehabilitacyjno-edukacyjno-wychowawczy (OREW) 5 048 302 0 0
85404 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto, realizujących zadania z 

zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 963 367 0 0
10 855 Razem Rodzina 0 0 2 376 000

85504 Dotacje dla niepublicznych placówek wsparcia dziennego realizujących zadania z zakresu dziennej opieki nad 
dziećmi 0 0 560 000

85516 Dotacja dla żłobków niepublicznych i klubów dziecięcych 0 0 1 816 000
11 900 Razem Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 0 6 010 908

90005 Razem: 0 0 5 970 908
Program STOP SMOG - ograniczenie emisji zanieczyszczeń, poprawa jakości powietrza oraz poprawa 
efektywności energetycznej budynków 0 0 5 443
Modernizacja źródła ciepła w lokalach w ramach Programu Ciepłe Mieszkanie w Gminie Bytom rok 2022 0 0 5 965 465

90095 Zadania z zakresu ochrony przyrody i zwierząt 0 0 40 000
12 921 92195 Dotacje na realizację zadań z zakresu kultury i sztuki realizowane przez organizacje pozarządowe 

wybrane w trybie konkursu ofert 0 0 777 000
13 926 92695 Dotacje dla organizacji pozarządowych na zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu wybrane 

w trybie konkursu ofert 0 0 430 000
38 229 099 0 62 369 553

100 598 652OGÓŁEM
Razem I+II

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6559



Załącznik nr 4
do uchwały nr LXXXIII/1039/23
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 28 sierpnia 2023 r.
stanowiący jednocześnie
załącznik nr 9
do uchwały nr LXXII/912/22
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 19 grudnia 2022 r.

w złotych

Kwota

Przychody
§ 905

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 22 905 717
Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                  
w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków przeznaczonych                                                   
na finansowanie zadań inwestycyjnych 22 905 717

Dochody Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19, w tym: 4 724 619
§ 0920 Wpływy z odsetek zgromadzonych na rachunku bankowym w ramach środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 594 339
§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 1 850 280
§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 2 280 000
Wydatki Wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w tym: 27 630 336

Wydatki bieżące, w tym: 1 850 280
853 85395 Dodatek węglowy 238 680
853 85395 Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła 20 910
853 85395 Dodatek elektryczny 1 480 530
853 85395 Dodatek gazowy 110 160

Wydatki majątkowe, w tym: 25 780 056
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 23 500 056

600 60015 Przebudowa ul. Frycza-Modrzewskiego 8 935 000
600 60016 Przebudowa ul. Nickla wraz ze skrzyżowaniem z ul. Daleką 5 794 651
600 60016 Przebudowa ul. Piekarskiej w związku z planowaną przez Tramwaje Śląskie SA przebudową torowiska tramwajowego 1 900 000
801 80101 Modernizacja kotłów w Szkole Podstawowej nr 38 164 000
801 80104 Budowa budynku Przedszkola Miejskiego nr 58 w Bytomiu 6 706 405

Wydatki realizowane ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 2 280 000

801 80102 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 2 w Bytomiu przy ul. Arki Bożka 21 2 280 000

PLAN PRZYCHODÓW I DOCHODÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH W 2023 

Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6559



Załącznik nr 5
do uchwały nr LXXXIII/1039/23
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 28 sierpnia 2023 r.
stanowiący jednocześnie
załącznik nr 11
do uchwały nr LXXII/912/22
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dochody Wydatki

zł 3 133 390 3 133 390
zł 1 148 634 1 148 634
zł 1 148 634 1 148 634
zł 795 345 795 345

Szkoła Podstawowa nr 3 zł 16 760 16 760
Szkoła Podstawowa nr 4 zł 41 510 41 510
Szkoła Podstawowa nr 5 zł 10 383 10 383
Szkoła Podstawowa nr 6 zł 13 007 13 007
Szkoła Podstawowa nr 9 zł 2 400 2 400
Szkoła Podstawowa nr 16 zł 11 330 11 330
Szkoła Podstawowa nr 21 zł 20 520 20 520
Szkoła Podstawowa nr 23 zł 26 179 26 179
Szkoła Podstawowa nr 26 zł 82 318 82 318
Szkoła Podstawowa nr 27 zł 20 963 20 963
Szkoła Podstawowa nr 28 zł 23 089 23 089
Szkoła Podstawowa nr 32 zł 27 939 27 939
Szkoła Podstawowa nr 33 zł 95 208 95 208
Szkoła Podstawowa nr 36 zł 28 129 28 129
Szkoła Podstawowa nr 37 zł 8 177 8 177
Szkoła Podstawowa nr 38 zł 24 450 24 450
Szkoła Podstawowa nr 42 zł 14 130 14 130
Szkoła Podstawowa nr 43 zł 14 276 14 276
Szkoła Podstawowa nr 44 zł 40 085 40 085
Szkoła Podstawowa nr 45 zł 76 475 76 475
Szkoła Podstawowa nr 46 zł 52 048 52 048
Szkoła Podstawowa nr 47 zł 17 997 17 997
Szkoła Podstawowa nr 51 z Oddziałami Integracyjnymi zł 37 300 37 300
Szkoła Podstawowa nr 54 zł 90 672 90 672

zł 338 489 338 489
Przedszkole Miejskie nr 2 zł 6 101 6 101
Przedszkole Miejskie nr 3 zł 6 100 6 100
Przedszkole Miejskie nr 4 zł 6 100 6 100
Przedszkole Miejskie nr 5 zł 6 101 6 101
Przedszkole Miejskie nr 8 Integracyjne zł 7 861 7 861
Przedszkole Miejskie nr 9 zł 6 400 6 400
Przedszkole Miejskie nr 10 zł 60 588 60 588
Przedszkole Miejskie nr 12 zł 6 100 6 100
Przedszkole Miejskie nr 14 zł 9 314 9 314
Przedszkole Miejskie nr 15 zł 6 100 6 100
Przedszkole Miejskie nr 16 zł 6 100 6 100
Przedszkole Miejskie nr 18 zł 6 100 6 100
Przedszkole Miejskie nr 20 zł 6 100 6 100
Przedszkole Miejskie nr 21 zł 6 100 6 100

PLAN WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2023 

Wyszczególnienie

W RAMACH ZADAŃ WŁASNYCH GMINY
OGÓŁEM GMINA + POWIAT

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe

rozdz. 80104 – Przedszkola

dział 801 – Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6559



Dochody WydatkiWyszczególnienie

Przedszkole Miejskie nr 23 zł 6 100 6 100
Przedszkole Miejskie nr 24 zł 6 101 6 101
Przedszkole Miejskie nr 25 zł 6 101 6 101
Przedszkole Miejskie nr 29 zł 6 136 6 136
Przedszkole Miejskie nr 30 zł 6 100 6 100
Przedszkole Miejskie nr 31 zł 6 100 6 100
Przedszkole Miejskie nr 32 zł 10 666 10 666
Przedszkole Miejskie nr 33 zł 6 100 6 100
Przedszkole Miejskie nr 35 zł 6 102 6 102
Przedszkole Miejskie nr 36 zł 6 100 6 100
Przedszkole Miejskie nr 39 zł 9 103 9 103
Przedszkole Miejskie nr 40 zł 6 100 6 100
Przedszkole Miejskie nr 42 zł 6 101 6 101
Przedszkole Miejskie nr 43 zł 6 100 6 100
Przedszkole Miejskie nr 44 zł 8 900 8 900
Przedszkole Miejskie nr 45 zł 6 100 6 100
Przedszkole Miejskie nr 48 zł 6 101 6 101
Przedszkole Miejskie nr 49 zł 6 108 6 108
Przedszkole Miejskie nr 51 zł 6 100 6 100
Przedszkole Miejskie nr 52 zł 6 100 6 100
Przedszkole Miejskie nr 53 zł 20 280 20 280
Przedszkole Miejskie nr 54 zł 6 100 6 100
Przedszkole Miejskie nr 56 zł 6 100 6 100
Przedszkole Miejskie nr 58 zł 10 123 10 123
Przedszkole Miejskie nr 59 zł 6 101 6 101
Przedszkole Miejskie nr 62 zł 6 100 6 100
Przedszkole Miejskie nr 63 z Oddziałami Integracyjnymi zł 6 101 6 101

zł 14 800 14 800
Szkoła Podstawowa nr 21 zł 14 800 14 800

zł 1 984 756 1 984 756
zł 1 865 844 1 865 844
zł 18 902 18 902

Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego zł 18 902 18 902
zł 74 354 74 354

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2 zł 48 053 48 053
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 40 zł 6 301 6 301
Zespół Szkół Specjalnych nr 3 zł 20 000 20 000

zł 662 119 662 119
Zespół Szkół Technicznych zł 42 021 42 021

Zespół Szkół Administracyjno-Ekonomicznych i Ogólnokształcących zł 55 530 55 530
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich zł 233 450 233 450
Zespół Szkół Mechaniczno-Elektronicznych zł 69 000 69 000
Państwowe Szkoły Budownictwa – Zespół Szkół zł 226 618 226 618
Technikum nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie zł 35 500 35 500

zł 7 100 7 100
Zespół Szkół Usługowo-Rzemieślniczych zł 7 100 7 100

zł 140 753 140 753
I Liceum Ogólnokształcące zł 14 864 14 864
II Liceum Ogólnokształcące zł 32 363 32 363
IV Liceum Ogólnokształcące zł 35 826 35 826
V Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego zł 57 700 57 700

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe

rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne

rozdz. 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia

rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące

rozdz. 80115 – Technika

dział 801 – Oświata i wychowanie

rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

W RAMACH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6559



Dochody WydatkiWyszczególnienie

zł 125 000 125 000
Branżowa Szkoła I Stopnia nr 8 Specjalna zł 125 000 125 000

zł 837 616 837 616
Bytomski Ośrodek Edukacji zł 314 200 314 200
Bytomski Ośrodek Edukacji zł 17 000 17 000
Centrum Kształcenia Ustawicznego zł 52 500 52 500
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego zł 453 916 453 916

zł 118 912 118 912
zł 8 061 8 061

Specjalny Ośrodek Wychowawczy nr 2 zł 8 061 8 061

zł 1 551 1 551
Poradnia Psychologiczno-Peadagogiczna zł 1 551 1 551

zł 109 300 109 300
Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 zł 53 300 53 300
Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 zł 56 000 56 000

rozdz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne

rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego

rozdz. 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdz. 85402 – Specjalne ośrodki wychowawcze

rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6559



Załącznik nr 6
do uchwały nr LXXXIII/1039/23
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 28 sierpnia 2023 r.
stanowiący jednocześnie
załącznik nr 12
do uchwały nr LXXII/912/22
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 19 grudnia 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

10 511 207
750 75095 Administracja publiczna, Pozostała działalność 16 653
754 75421 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Zarządzanie kryzysowe 1 020 181
758 75814 Różne rozliczenia, Różne rozliczenia finansowe 7 536 100
852 85295 Pomoc społeczna, Pozostała działalność 1 504 728
853 85395 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, Pozostała działalność 9 319
854 85495 Edukacyjna opieka wychowawcza, Pozostała działalność 5 670
855 85595 Rodzina, Pozostała działalność 418 556

10 511 207
Art. 9 - Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób wnioskujących o nadanie numeru PESEL 817
Art. 4 - Uznanie pobytu za legalny na podstawie wniosku; nadanie numeru PESEL 7 492
Art. 5 - Nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku o nadanie numeru PESEL 8 344

754 75421 Art. 12 - Pomoc o charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy przez organy administracji publicznej 1 020 181
80101 4 137 575
80102 72 360
80104 1 841 643
80107 58 757
80115 551 153
80117 17 500
80120 252 704
80148 63 608
80195 276 810

Art. 13 - Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 1 399 152
Art. 29 i 30 - Świadczenia z pomocy społecznej 34 584
Art. 31 - Wypłata jednorazowego świadczenia 70 992

853 85395
Art. 26 - Wydawanie orzeczeń, legitymacji oraz kart parkingowych osobom wskazanym przez Powiatowy Zespół 
ds. Orzekania o Niepełnosprawności 9 319

85406
Art. 50 - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 263 990

85495 Art. 53 - Wypłata stypendiów i zasiłków szkolnych 5 670
855 85595 Art. 26 - Wypłata świadczeń rodzinnych, świadczeń rodzicielskich 418 556

854

801
Art. 50 - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy

852 85295

PLAN DOCHODÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 
W USTAWIE O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA W 2023 ROKU

Wydatki na realizację zadań określonych w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, określonych w:

Dochody ze środków Funduszu Pomocy (§ 2100):

750 75095

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6559


	UCHWAŁA NR LXXXIII/1039/23 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	zm. pkt 4 w § 2 pkt 3

	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	zm. pkt 7 w § 2 pkt 8


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-09-06T06:22:12+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




